14/03/2023
21/03/2023
14/04/2023
28/04/2023
02/05/2023
09/05/2023
12/05/2023
16/05/2023
23/05/2023
05/06/2023
07/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
14/06/2023
21/06/2023

Ammonizioni e Note Regione:Emilia Romagna

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

13/03/2023
20/03/2023
13/04/2023
27/04/2023
24/04/2023
26/04/2023
11/05/2023
11/05/2023
22/05/2023
01/06/2023
31/05/2023
07/06/2023
05/06/2023
08/06/2023

Amm. e modifical7/05/2023

C2-1

C3-1

C1-9

Al-15
B2-11
Al-14
C2-36
C2-35
B1-22
D1-25
B1-26
C2-49
B1-28
C2-52
C3-18

SOC-1000
Cervelli Disidratati
Bar Gulliver Eagles
F.lli Slag

Tuatha Dée

Kakao

SOC-1000
Espinela

Popeye Dart
Sklero Darts

Bye Dart

Jolly

Bye Dart

Equipe Boccio

Seahorses Bowling

Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto incompleto (home squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento partita

Referto incompleto (punteggi singoli)
Spostamento partita

Referto incompleto (home squadra)
Referto illeggibile

Spostamento partita

Referto incompleto (home squadra)
Referto incompleto (home squadra)
Spostamento Partita

Doppio fuoriquota in gara

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
7.10
8.3
7.10
8.3
10.3
7.10
8.3
8.3
7.10
2.5



